

## IŠ PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO LĖŠŲ APMOKAMŲ MEDICININĖS REABILITACIJOS PASLAUGŲ SĄRAŠAS IR PROCEDŪRŲ SKAIČIUS

Medicininės reabilitacijos paslaugos teikiamos remiantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2022 m. gruodžio 7 d. įsakymu Nr. V-1828 „Dėl medicininės reabilitacijos ir antirecidyvinių sanatorinio gydymo paslaugų teikimo bendrųjų ir specialiųjų reikalavimų aprašų patvirtinimo“ ir 2022 m. lapkričio 23 d. įsakymu Nr. V-1738 „Dėl medicininės reabilitacijos ir antirecidyvinių sanatorinio gydymo paslaugų skyrimo ir teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. Pacientams, turintiems siuntimą medicininei reabilitacijai, išlaidos už žemiau nurodytas medicininės reabilitacijos paslaugas padengiamos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšų.

Įstaigos 2002-10-15 asmens sveikatos priežiūros licencija Nr. 2415.

### STACIONARINĖS MEDICININĖS REABILITACIJOS SKIRIAMŲ PROCEDŪRŲ SKAIČIUS 10 DARBO DIENŲ LAIKOTARPIUI

NERVŲ SISTEMOS LIGOS / JUDAMOJO-ATRAMOS APARATO PAŽEIDIMAI	REABILITACIJA II (stacionarinė)	PALAIKOMOJI REABILITACIJA
Kineziterapija	18 procedūrų	14 procedūrų
Ergoterapija	10 procedūrų	6 procedūros
Gydomasis masažas	5 procedūros	4 procedūros
Fizioterapija	10 procedūrų	6 procedūros
Medicinos psichologo konsultacijos	2 konsultacijos	2 konsultacijos
Socialinio darbuotojo konsultacijos	1 konsultacija	1 konsultacija
Klinikinio logopedo užsiėmimai	4 užsiėmimai (esant kalbos ir (ar) rijimo sutrikimams)	4 užsiėmimai (esant kalbos ir (ar) rijimo sutrikimams)
Laboratoriniai tyrimai	Atliekami pagal indikacijas	Atliekami pagal indikacijas

### AMBULATORINĖS MEDICININĖS REABILITACIJOS SKIRIAMŲ PROCEDŪRŲ SKAIČIUS

NERVŲ SISTEMOS LIGOS / JUDAMOJO-ATRAMOS APARATO PAŽEIDIMAI	AMBULATORINĖ MEDICININĖ REABILITACIJA
Kineziterapija Ergoterapija Gydomasis masažas Fizioterapija Medicinos psichologo konsultacijos Socialinio darbuotojo konsultacijos Klinikinio logopedo užsiėmimai	Vidutiniškai 3 procedūros per dieną
Laboratoriniai tyrimai	Atliekami pagal indikacijas

**Pastaba:** procedūrų kiekis gali keistis atsižvelgiant į paciento būklę ir indikacijas.

Pageidaujantiems paslaugų, viršijančių ligonių kasų apmokamo krepšelio apimtį, papildomų paslaugų, jos apmokamos pagal įstaigoje patvirtintą mokamų paslaugų kainyną. Procedūras skiria gydytojas.